Memorando 9.342/2022

De: Douglas R. - SSE - GMC

Para: SCM - DOTE - PRG - Pregoeiros  - A/C Daniel C.

Data: 04/03/2022 às 16:15:26

Setores (CC):

SCM - DOTE - PRG, SSE - CEFAG

Setores envolvidos:

SSE - GMC, SCM - DOTE - PRG, SSE - CEFAG

Relatório de Amostras PE 002/2022 PMBC COMPRASNET 002/2022

Prezado Senhor Pregoeiro,

Venho por meio deste, anexar os relatórios de amostras do PE 002/2022 PMBC COMPRASNET 002/2022, para
prosseguimento do processo.

Cordialmente,

_

Douglas Jesus Ferraz Rocha

Comandante da Guarda Municipal

Portaria 27.441/2020

Contato – (47) 32630190

Anexos:

Relatorio_Amostras_UNIFORMES_GERAIS.pdf

Relatorio_Amostras_WOOLUE.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

U
G

LA
S

 J
E

S
U

S
 F

E
R

R
A

Z
 R

O
C

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

B
37

-4
8D

F
-0

C
C

D
-6

D
48

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
37

-4
8D

F
-0

C
C

D
-6

D
48

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE SEGURANÇA

GUARDA MUNICIPAL

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Pardal ,  nº  111  –  Ar ir ibá  -  CEP 88338-455 –  (47)  3263-0190.

Balneário Camboriú, 03 de março de 2022.

Secretaria de Compras

Comissão de Licitação

Senhor Pregoeiro Daniel Cabette

Assunto: Análise Amostras PE 002/2022 PMBC COMPRASNET 002/2022

Prezado Senhor Pregoeiro,

Foram recebidas por esta secretaria, amostras dos seguintes itens do PE

002/2022 PMBC COMPRASNET 002/2022, da empresa UNIFORMES GERAIS LTDA, CNPJ:

02.777.319/0001-53:

Item Material

2 Bermuda Operacional Masculina

3 Blusa Operacional (COMBAT SHIRT) Manga Curta Unissex

4 Blusa Operacional (COMBAT SHIRT) Manga Longa Unissex

5 Balaclava

6 Bermuda Feminina

8 Bermuda Masculina

13 Boina Unissex Preta

30 Camisa Unissex Manga Comprida Vermelha

31 Camiseta Dry Unissex Branca

32 Camiseta Dry Unissex Preta

33 Camiseta Preta Manga Curta Unissex

34 Camiseta Verde Manga Curta Unissex

45 Gorro Operacional

48 Jaqueta Anorak Operacional

53 Pullover de Lã Unissex

Informo que após análise das amostras e dos laudos entregues, os itens

recebidos se qualificam como APROVADOS, por considerar que atendem as exigências

mínimas descritas no edital publicado.

Atenciosamente,

Douglas Jesus Ferraz Rocha

Comandante Guarda Municipal

Portaria 27.441/2020

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

U
G

LA
S

 J
E

S
U

S
 F

E
R

R
A

Z
 R

O
C

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

B
37

-4
8D

F
-0

C
C

D
-6

D
48

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
37

-4
8D

F
-0

C
C

D
-6

D
48

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE SEGURANÇA

GUARDA MUNICIPAL

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Pardal ,  nº  111  –  Ar ir ibá  -  CEP 88338-455 –  (47)  3263-0190.

Balneário Camboriú, 03 de março de 2022.

Secretaria de Compras

Comissão de Licitação

Senhor Pregoeiro Daniel Cabette

Assunto: Análise Amostras PE 002/2022 PMBC COMPRASNET 002/2022

Prezado Senhor Pregoeiro,

Foram recebidas por esta secretaria, amostras dos seguintes itens do PE

002/2022 PMBC COMPRASNET 002/2022, da empresa WOOLUE CONFECÇÕES LTDA,

CNPJ: 80.498.546/0001-53:

Item Material

11 Blusa Segunda Pele Masculina

35 Chapéu Multicam Digital

55 Vestido Bata Gestante

44 Gandola Operacional Masculina MULTICAM DIGITAL

12 Boina Unissex

29 Camisa Polo Manga Curta Unissex

Informo que após análise das amostras e dos laudos entregues, os itens

recebidos se qualificam como APROVADOS, por considerar que atendem as exigências

mínimas descritas no edital publicado.

Atenciosamente,

Douglas Jesus Ferraz Rocha
Comandante Guarda Municipal

Portaria 27.441/2020

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

U
G

LA
S

 J
E

S
U

S
 F

E
R

R
A

Z
 R

O
C

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

B
37

-4
8D

F
-0

C
C

D
-6

D
48

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
37

-4
8D

F
-0

C
C

D
-6

D
48

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8B37-48DF-0CCD-6D48

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOUGLAS JESUS FERRAZ ROCHA (CPF 990.XXX.XXX-04) em 04/03/2022 16:16:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/8B37-48DF-0CCD-6D48